PORTARIA Nº 123/2019-L
De 31/12/2019

Dispõe sobre a nomeação de Assessora
Jurídica, a Virginia Cocchi Winter, lotada na
Mesa Diretora da Câmara.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos da Resolução nº 20-L, de

09/12/2019 e da Lei nº 5.070, de 16/12/2019,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Fica nomeada para o cargo de

Assessora Jurídica, de livre provimento e exoneração, a senhora Virginia
Cocchi Winter, portadora do RG nº 43.580.121-1, que responderá pelas
atribuições correspondentes às respectivas funções, pautado pela referência 7,
com jornada de trabalho de 40 horas semanais, lotado na Mesa Diretora da
Câmara Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 31 de dezembro de 2019.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Presidente

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
1º Vice-Presidente

JÚLIO ANTONIO MARIANO
2º Vice-Presidente

   JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

1º Secretário

ALACIR RAYSEL

2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Mauracy Moraes de Oliveira
Coordenador Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 31/12/2019 - 11:36 9521/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N3F3S4P8J0D1N4X0
		2019-12-31T11:51:55-0300

		2019-12-31T11:52:07-0300

		2019-12-31T11:52:21-0300

		2019-12-31T11:53:16-0300

		2019-12-31T11:53:31-0300

		2019-12-31T11:56:40-0300